[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2024г.                                                                                № 1319
О внесении изменений в постановление

Кировской   районной   администрации

от  03.09.2018  № 1034  «Об утверждении

типового        положения     о      закупке

товаров,   работ   и   услуг»
( в ред. постановления от 08.02.2024 № 177)

На основании статьи 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в постановление Кировской районной администрации от 03.09.2018                        № 1034 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ и услуг» следующие изменения:
- в ч. 3 постановления слова «до 31 марта 2024 года» заменить словами «до 31 октября 2024 года».
2. В главу V пункта 38 Приложения к постановлению Кировской районной администрации от 08.02.2024 № 177 добавить подпункт 38.8 следующего содержания «Изменение существенных условий договора при его исполнении допускается по соглашению сторон  при возникновении  независящих от сторон договора обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район» и в единой информационной системе в сфере закупок в течение 15 дней с даты утверждения настоящего постановления.
Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков